DECRETO Nº 30.339

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar ao Sr. VANDERLEY TEODORO DE SOUZA, no
exerc1c10 do cargo de Diretor Presidente da AGERSA - Agência Municipal de
Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim, a
usufruir de 26 (vinte e seis) dias de férias regulamentares a que tem direito,
a partir de 05 de abril de 2021, concedida anteriormente pelo Decreto nº
29. 729/20 e depois suspenso o seu gozo através do Decreto nº 29.824/20,
designando o servidor Márcio Del/atorre Tavares, para responder pelo cargo de
Diretor Presidente da AGERSA, no período, com ônus para aquela Agência

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de fevereiro de 2021.

VICTOR ~VA COELHO

Praça Jerônimr8Monteiro, 28 • Centro

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Te!.: 28 3155-5351

/ ? fe;to

www.cachoeiro.es.gov.br
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM